2 Si delibera l’affidamento diretto alla Fondazione ANPAS Toscana Formazione – Agenzia formativa, Via 
Pio Fedi 46/4, 50142 Firenze, con P. Iva 06833300483; 

Art. 3 L’importo oggetto della spesa, desunto dal preventivo del fornitore, per l’acquisizione in affidamento 
diretto di cui all’Art. 2 è determinato in  € 1820,00 (milleottocentoventi/00) omnicomprensivo. La spesa 
sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, al capitolo A.01.1 che presenta un’adeguata e sufficiente 
disponibilità finanziaria. 

Art. 4 Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art.